



分项价格表

项目名称：江苏省徐州技师学院电力增容设备采购

项目编号：JSZC-320300-ZJZB-G2024-0201

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	单位	数量	单价	总价
1	10kV 变压器, 500kVA, 普通, 硅钢片, 干式	10kV 变压器, 500kVA, 普通, 硅钢片, 干式。SCB14, 带不锈钢外壳, 下进线, 上出线	江苏风光变压器有限公司	套	1	62000.00	62000.00
2	10kV 变压器, 1600kVA, 普通, 硅钢片, 干式	10kV 变压器, 160kVA, 普通, 硅钢片, 干式。SCB14, 带不锈钢外壳, 下进线, 上出线	江苏风光变压器有限公司	套	1	188000.00	188000.00
3	环网柜, AC10kV, 630A, 负荷开关, SF6, 户内	SF6 气体灭弧, 带避雷器	徐州市苏腾电器设备有限公司	面	1	22540.00	22540.00
4	环网柜, AC10kV, 630A, 负荷开关, SF6, 户内	不带避雷器	徐州市苏腾电器设备有限公司	面	1	26000.00	26000.00
5	环网柜, AC10kV, 630A, 电压互感器柜, SF6, 户内	定制, 带隔离开关, 带避雷器	徐州市苏腾电器设备有限公司	面	2	24300.00	48600.00
6	环网柜, AC10kV, 630A, 断路器柜, SF6, 户内	不带避雷器	徐州市苏腾电器设备有限公司	面	2	30200.00	60400.00
7	环网柜, AC10kV, 630A, 断路器柜, SF6, 户内	SF6 气体灭弧, 带避雷器	徐州市苏腾电器设备有限公司	面	1	26745.50	26745.50
8	低压开关柜	低压开关柜, AC380V, 抽屉式, 进线, 65kA。800×1000×2200 1000A	徐州市苏腾电器设备有限公司	台	1	34060.00	34060.00
9	低压开关柜	低压开关柜, AC380V, 抽屉式, 联络, 65kA。800×1000×2200 1000A	徐州市苏腾电器设备有限公司	台	1	35762.00	35762.00
10	低压开关柜	低压开关柜, AC380V, 抽屉式, 馈线, 50kA。4×400A+1×250A, 600×1000×2200 1000A	徐州市苏腾电器设备有限公司	台	2	30679.00	61358.00

11	低压开关柜	低压电容器柜, AC380V, 固定式, 160kvar, 智能型, 8000×1000×2200 1000A	徐州市苏腾电器设备有限公司	台	1	31038.00	31038.00
12	低压开关柜	低压开关柜, AC380V, 抽屉式, 进线, 65kA。800×1000×2200 2500A	徐州市苏腾电器设备有限公司	台	1	37500.00	37500.00
13	低压开关柜	低压开关柜, AC380V, 抽屉式, 馈线, 50kA。4×400A+1×250A, 600×1000×2200 2500A	徐州市苏腾电器设备有限公司	台	4	16445.60	65782.40
14	低压开关柜	低压电容器柜, AC380V, 固定式, 260kvar, 智能型, 8000×1000×2200 2500A	徐州市苏腾电器设备有限公司	台	2	30260.00	60520.00
15	密集绝缘母线槽 铜 2500A 三相四线制	AC10kV, 2500A	徐州市苏腾电器设备有限公司	米	5	7800.00	39000.00
16	10kV 电力电缆	电力电缆, AC10kV, YJV, 120, 3, 22, ZC, 无阻水	汉星电缆河北有限公司	千米	0.1	404852.00	40485.20
17	10kV 电力电缆	电力电缆, AC10kV, YJV, 70, 3, 22, ZC, 无阻水	汉星电缆河北有限公司	千米	0.18	302265.00	54407.70
18	1kV 交联电缆	YJV22-0.6/1KV-4*150mm ²	汉星电缆河北有限公司	千米	0.936	481220.00	450421.92
19	10kV 电缆附件	10kV 电缆终端, 3×120, 户内终端, 冷缩	汉星电缆河北有限公司	套	3	400.00	1200.00
20	1kV 电缆附件	1kV 电缆终端, 4×150, 户内终端, 冷缩, 铜	汉星电缆河北有限公司	套	24	220.20	5284.80
21	10kV 电缆附件	10kV 电缆终端, 3×70, 户内终端, 冷缩	汉星电缆河北有限公司	套	4	340.00	1360.00
22	电缆分支箱, AC400V, 塑壳断路器, 八路, 400A	电缆分支箱, AC400V, 塑壳断路器, 八路, 400A。进线隔离开关 400A, 出线塑壳断路器, 7×160A, 304 不锈钢, 落地式, 非标	浙江鸿礼电气有限公司	只	12	7200.00	86400.00
23	配电室荷载检测费			项	1	20000.00	20000.00
24	设计造价费			项	1	23000.00	23000.00
25	监理费			项	1	20000.00	20000.00
26	临时用电费			项	1	180000.00	180000.00
总价合计 (即《开标一览表》中的“总价”)						1681865.52	